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Oświadczenie kieruję do Ministra Środowiska Macieja Nowickiego

13  maja  2009  roku  w  Miliczu  odbyło  się  posiedzenie  Międzyzakładowej  Komisji 
Koordynacyjnej NSZZ „Solidarność” w którym uczestniczyli  m.in. Wojciech Adamczak 
dyrektor RDLP we Wrocławiu oraz Andrzej Bdzikot, p.o. naczelnika wydziału kadr RDLP 
we  Wrocławiu.  Z  informacji  które  posiadam,  do  udziału  w  posiedzeniu  MKK NSZZ 
„Solidarność” zaproszony został  przez Wojciecha Adamczaka, kandydat startujący w 
wyborach do Parlamentu Europejskiego z listy Platformy Obywatelskiej Jerzy Tutaj. 

Z  relacji  przekazanej  wynika,  że  dyrektor  RDLP we  Wrocławiu  przedstawił  Jerzego 
Tutaja jako swojego „przyjaciela” i zachęcał do głosowania na tego kandydata podczas 
czerwcowych wyborów. W Tym miejscu należy zaznaczyć, że Jerzy Tutaj jest prezesem 
Przedsiębiorstwa Zamek Książ sp. z o.o.

W grudniu 2008 roku w hotelu Książ, który funkcjonuje na terenie zamku odbyła się 
narada dyrektorów RDLP i nadleśniczych z terenu RDLP we Wrocławiu z dyrektorem 
generalnym Lasów Państwowych Marianem Piganem.

W tej sytuacji, przy zestawieniu obu zdarzeń nasuwa się szereg pytań:

1. Dlaczego  grudniowa  narada  kierownictwa  Lasów  Państwowych  zorganizowana 
została  w  Zamku  Książ,  pomimo  iż  Państwowe  Gospodarstwo  Leśne  Lasy 
Państwowe dysponuje swoimi ośrodkami?

2. Kto był pomysłodawcą zorganizowania narady w tym miejscu?
3. Jaki  był  całkowity  koszt  zorganizowania  grudniowej  narady  kierownictwa  Lasów 

Państwowych  w  Zamku  Książ  z  uwzględnieniem  liczby  uczestników,  kosztów 
poniesionych przez DGLP, RDLP we Wrocławiu oraz kosztów delegacji uczestników 
narady? 

4. Czy RDLP we Wrocławiu  prowadzi  jakąkolwiek  współpracę z Przedsiębiorstwem 
Zamek Książ sp. z o.o.

5. Czy  RDLP  we  Wrocławiu  oraz  Nadleśnictwa  z   terenu  wrocławskiej  dyrekcji 
wykupywały  jakiekolwiek  usługi  w  Przedsiębiorstwie  Zamek  Książ  sp.  z  o.o.  w 
okresie od 1 stycznia 2008 r. do chwili obecnej?

Wojciech Skurkiewicz
                                                                                                                  Senator RP


